Nombre Completo Grupo: NL: FECHA

Jerarquia de operaciones

P o £ i) .y
o :.\il'{l.q:q:oa:-a. Gloa dalticie fuedda Caslio

Realiza las siguientes operaciones, respetando la jerarquia de
operaciones.

145x2= 3x3-1=
5x3-2= 442x2 =
3+5x2= 1+7x1=
X 3x3+1=
20+2+1=
4x4-1=

3’ +6=
Ax2=
4+4x1=
5x2-2=
6x2-4=

4x4-8=

3-1=
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